

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	88	ZAKÁZKY SPORTES 2025	
Objekt:	3	VO chodník U Stadionu	
Rozpočet:	1a	zemní práce VO 9/2025	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	AKVAMONT Svitavy s.r.o. Hlavní 426/4 56802 Svitavy		IČO: 15035221 DIČ: CZ15035221
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			106 043,71
PSV			0,00
MON			36 996,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			143 040,51
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		143 040,51 CZK
Základní DPH	21 %		30 038,51 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			173 079,02 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis rozpočtu: 1a - zemní práce VO 9/2025

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			106 043,71	74,1
M23	Montáže potrubí	MON			17 540,00	12,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			19 456,80	13,6
Cena celkem					143 040,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	88	ZAKÁZKY SPORTES 2025
O:	3	VO chodník U Stadionu
R:	1a	zemní práce VO 9/2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				106 043,71
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení -5%	m3	24,32000	941,45	22 896,06
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 SOD	m3	24,32000	571,00	13 886,72
		152*0,4*0,4		24,32000		
3	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	24,32000	170,50	4 146,56
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	24,32000	645,00	15 686,40
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -5%	m3	24,32000	305,40	7 427,33
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m SOD	m3	24,32000	23,00	559,36
7	171201211U00	Skládkovné zemina SOD	t	43,77600	480,00	21 012,48
		24,32*1,8		43,77600		
8	583318026R	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. kraj SOD	t	48,64000	420,00	20 428,80
Díl: M23		Montáže potrubí				17 540,00
9	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm -5%	m	150,00000	65,00	9 750,00
10	R pol. 1	Uložení zemnicí pásky	m	100,00000	77,90	7 790,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				19 456,80
11	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4,ručně -5%	m3	1,60000	2 218,00	3 548,80
		0,4*4		1,60000		
12	460100003R00	Pouzdrový základ 300x1000 mm mimo osu trasy bez roury -5%	kus	4,00000	3 714,50	14 858,00
13	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm - uložení	m	150,00000	7,00	1 050,00